DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE “CINE DEBATE”
COMO COMPLEMENTAÇÃO AO ENSINO DE HISTÓRIA NA E.E. SEGISMUNDO
PEREIRA – UBERLÂNDIA, MG de autoria de JOÃO LUCAS SILVA SOARES, MARIA
BEATRIZ JUNQUEIRA BERNARDES, BEATRIZ PAGLIOTTO SILVESTRE, TAMYRIS
CRISTINA DE CASTRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105012

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105012